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PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA 
C.N.P.J 45.135.043/0001-12 
Praça Osmar Novaes,700 – Centro – Rubineia – SP CEP 15790-000 
(17) 3661-9099| gabinete@rubineia.sp.gov.br 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 PROCESSO SELETIVO 001/2023 - RUBINÉIA - SP 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO EDITAL 001/2024, nos 
termos da legislação vigente. 

 
DIVULGA: 
 
1. Relação de classificados no processo seletivo n- 001/2024. 
2. Da classificação caberá recurso EM UM PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a ser encaminhado ao 

Departamento Municipal de Educação, Esporte e Lazer, através do email 
educacao@rubineia.sp.gov.br. 

 
Rubineia, SP, 26 de fevereiro de 2024. 
 
 

Osvaldo Lugato Filho 
Prefeito Municipal 
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RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO N- 001/2024 
PEB I - SEDE 

 
084 01 Alessandra  Augusto Rodrigues 
005 02 Regina Barbosa de Oliveira 
007 03 Patrícia Pradela Pirani Fernandes 
004 04 Roseli dos Anjos  da Costa 
013 05 Jaqueline Carrilho Bento 
056 06 Juneir de Oliveira Almeida 
074 07 Francielen  Ap. Ramos Bego 
031 08 Tatiana Cardoso Fernandes dos Santos 
063 09 Silvia Cristina Businaro 
079 010 Gisele Teixeira Martin 
003 011 Maria Lucia de Lira 
036 012 Jucelia de Castilho Santos 
057 013 Vania Vaz da Costa 
020 014 Danubia  Tatiane Pereira Bonfim 
040 015 Juliana Valentin Caetano 
034 016 Debora Aparecida Ribeiro Bueno 
002 017 Mirian Raquel Bocalan de Oliveira 
064 018 Ana Keila Vilas Silva Barbosa 
027 019 Lucelia Lima dos Santos 
075 020 Patricia dos Reis Ferreia Queiroz 
029 021 Ana Lucia Sousa da Silva 
009 022 Amanda Magri Benevides  
023 023 Michele da Silva Imilio 
072 024 Francineia Ap.Freitas da Silva 
021 025 Sonia Maria de Lira 
073 026 Viviane Cristina Boscolo 
060 027 Liliane Ap , Cardoso dos Santos 
048 028 Eliane Gomes Vanin 
066 029 Joana Darqui Mazini 
032 030 Claudia Regina da Silva Costa Pinto 
038 031 Vanessa Cristina Salis Alves 
078 032 Tatiana Secco Rodrigues 
080 033 Elizabete Matos Gaudencio 
037 034 Tamires Gianini  Alvares 
001 035 Ana Paula Carvalho Roveda 
039 036 Leandra de Sá Inacio 
012 037 Heliege Fernandes Alavares Luciano 
033 038 Vanessa Ap Alves do Nascimento 
086 039 Cristiane Roveran 
008 040 Kely Pires Martines 
014 041 Isabela Cristina Picolo de Andrade 
082 042 Livia Maria Gonçalves Chiarello 
071 043 Luciana Panula 
085 044 Renata de Morais Rodrigues Azis 
077 045 Micaele Maisa Clemente dos Reis 
066 046 Cristiane Felipe de Souza Vilanova 
062 047 Laudiceia de Oliveira Sazenando Poliseli 
067 048 Edna Maria do Amaral 
042 049 Aridne Francine Araujo Gonçalves 
046 050 Daisy Nunes de Paula 
054 051 Marcos Rogerio Venâncio 
050 052 Maria Ap Ribeiro 
065 053 Fernanda de Bortuli Caprio 
022 054 Ednei Serafim 
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016 055 
019 056 
068 057 
051 058 
030 059 
069 060 
052 061 
053 062 
055 063 
015 064 
010 065 
076 066 
044 067 
059 068 
070 069 
011 070 
043 071 
047 072 
035 073 
026 074 
028 075 
041 076 
017 077 
025 078 
006 079 
024 080 
083 081 
081 082 
049 083 
045 084 
018 085 
058 086 

 
1. Da classificação caberá recurso EM UM PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS

Departamento Municipal de Educação, Esporte e Lazer, através do email 
educacao@rubineia.sp.gov.br.

OSVALDO LUGATO FILHO 
Prefeito Municipal 
 
Comissão Organizadora 
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Maura Cristina Olivo 
Anieli Amorim Hilário 
Cassia Carla Vieira Leite 
Olivia Leal  de Oliveira 
Camila da Silva Clemente 
Catarina Marta de Brito 
Regiszoslene Gaia 
Patricia  Lourenço de Araújo  
Ana Beatriz da Silva 
Kelly Cristina Araújo Brito 
Isabela Mayra Santos 
Geniana Ferreira de Carvalho 
Mayse Marlla  Lima dos Santos 
Elineide Soares  Alves 
Rosana A de Souza Benati 
Monica Maria Ferreira Costa 
Andriza Tozzo Ianeli 
Odete Lopes de Oliveira Martins 
Sandra Regina Bonin 
Rosangela dos Santos Thomé Bonfim
Rosenilda Souza da Silva Melo 
Graciele Cristina Scapin 
Gislaine Velo 
Emyllin Lais Boladin Guimarâes 
Laura Aparecida Poll João 
Viviane de Oliveira Gagliarde Ramires
Tania Mara Martins 
Joelma do Carmo Santos 
Vanessa Aparecida Couto 
Vitória Felix de Almeida 
Alessandra Aparecida Monteiro da Silva
Adriana Cristina Papa 

caberá recurso EM UM PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS
Departamento Municipal de Educação, Esporte e Lazer, através do email 
educacao@rubineia.sp.gov.br. 
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Thomé Bonfim 

Gagliarde Ramires 

Monteiro da Silva 

caberá recurso EM UM PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a ser encaminhado ao 
Departamento Municipal de Educação, Esporte e Lazer, através do email 


